
Id: D73ECF95-116A-40AC-9F89-406F14F24B88. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CV/306/2021 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Szypliszki na lata 

2021-2025 z perspektywą do 2027 r." 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Szypliszki na lata 

2021-2025 z perspektywą do 2027 r.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2021-09-07T10:40:46+0000


		2021-09-07T10:41:10+0000


		2021-09-07T10:41:43+0000




